Шинный узел
CTEU-CP
Festo SE & Co. KG
Ruiter Straße 82
73734 Esslingen
Германия
+49 711 347-0

(из жилых и производственных зданий), при необходимости должны быть приняты меры
по устранению радиопомех.
4) Расшифровка уровней интенсивности � Таблицы ниже
Fig. 9
Нагрузка от вибрации
Диапазон частот [Гц] Ускорение [м/с2] Отклонение [мм]
SG1 SG2 SG1 SG2 SG1 SG2
2 … 8 2 … 8 – – ±3,5 ±3,5
8 … 27 8 … 27 10 10 – –
27 … 58 27 … 60 – – ±0,15 ±0,35
58 … 160 60 … 160 20 50 – –
160 … 200 160 … 200 10 10 – –
Fig. 10
Нагрузка от ударного воздействия
Ускорение [м/с2] Длительность [мс] Количество ударов
в каждом направлении
SG1 SG2 SG1 SG2 SG1 SG2
±150 ±300 11 11 5 5
Fig. 11
Нагрузка от продолжительного ударного воздействия
Ускорение [м/с2] Длительность [мс] Количество ударов
в каждом направлении
±150 6 1000
Fig. 12
Электропитание
Рабочее напряжение (UEL/SEN)
– Диапазон напряжения (с защитой от переполюсовки) 18 … 30 В пост. тока
Напряжение нагрузки (UVAL)
– Диапазон напряжения (с защитой от переполюсовки) 18 … 30 В пост. тока1)
Время замыкания при отказе сетевого питания мин. 10 мс
Развязка между подачей рабочего напряжение (UEL/SEN)
и подачей напряжения нагрузки (UVAL)
отсутствует
Собственный потребляемый ток
– Электроника шинного узла типично 50 мА
1) В зависимости от подключенного устройства (например, пневмоострова)
Fig. 13
Технические характеристики подсоединяемых устройств см. в соответ­
ствующей документации на изделия.
	Шинный узел CTEU-CP Русский
	1 Указания по представленному описанию
	2 Использование по назначению
	3 Целевая группа
	4 Монтаж
	5 Элементы подключения и индикации
	6 Подключение шины CP и напряжения нагрузки
	7 Базовые настройки для связи Fieldbus
	7.1 Демонтаж крышки DIL-переключателей
	7.2 Настройка DIL-переключателей
	7.3 Монтаж крышки DIL-переключателей
	8 Индикация состояния/диагностика
	8.1 Индикация состояния с помощью светодиодов
	8.2 Диагностика ошибок посредством шины CP
	9 Технические характеристики
<<
  /ASCII85EncodePages false